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Apellido Materno

Edad:  34     ANOS

ADOLFO

Nombre (s)

JEFE  DE LA UNIDAD JURIDICA

CONTRLOR INTENO

AUXILIAR DEL AREA DE REGIDORES

TRIBUNLA ELECTORAL DE TLAXCALA

TRIBUNAL ELECTORAL DE TIAXCAIA

AYUNTAMIENTO     DEL     MUNIPIO     DE     APIZACO
TLlexcALA

AUXILIAR JURiDICO ADSCRITO A LA DIRECCION JURiDICA AYUNTAMIENTO DE APIZACO, TIAXCAIA

ASESOR JURiDICO ASDCRIT0 A LA  SECRETARiA DEL
AYUNTAMIENTO

CONSEJERO

DESDE QUE INICIE  MI  DESEMPERIO

AYUNTAMIENTO DE APIZACO, TIAXCALA

INSTITUTO ELECTORAL DE TLAXCALA

01/08/2019

16/05/2019

02/01/2017

10/02/2014

14/02/2011

21/04/2010

A LA FECHA

31/07/2019

1 5/05/20 1 9

30/12/2016

30/12/2013

30/10/2010

LABORAL, ME HE DESEMPEf]ADO EN LA ADMINISTRACION PUBLICA Y EN EL EJERCICIO DEL DERECHO ELECTORAL,
SIENDO DILIGENTE Y CONSTANTE EN EL DESARROLLO DE MIS LABORES,  DONDE HE PARTICIPADO EN EL DESARROLLO DE NORMA INTERNA
DESARROLLO DE ACUERDOS Y DEFENSA DE LOS JURiDICA DE LAS ENTIDADES.
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